viderelur, lectrix ante eam una inonacharutn legere
non desistebal. In lantumde corde vel ore illius Dei
laus tioridiscedebat, ut cumquadamvicevidissetpo-
sticiariammonasterii transeuntem iiomine Eodegun-

dera, ubi eam voluit appellare, pro ejus ooraineAlle-

(a) EiilOgisenon semper pro paue aliisque rebus
benedictis, sed prOquolibet munusculoex charitaie
facto Aprid Fortunalum, in lib. n, Carm. 12 et
seqq , leguniur castaneae, l&c prunellte, ova et :
prunsein eulogias lransmissa.De eulogiislege^Albas-

pinaeum,lib. i, observat. 8, ei Msnardum, in Con-
cord. Regul., cap. 61, § 1, et alios.

(b) Pritna monasterii Sanctte Crucis abbalissa
Agnescui successit Leubovera.
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luia clamavit. Hoc millies fecit; nunquam de ore

illius detractio,nunquaromendacium, nunquam ma-

ledictumcontra qualemeumquepersonamprocessit:
et non solumnon detraxit cuiquatn, sed nec dalra-

lieniem patienter audivit. Pro perseqtieniibtis se

scraperoravit et orare doctiit.Gongregalionein,quam
in nomine Dominiplena Dei desiderio congregavit,
in lanlumdilexit,ut eliam parentes vel regem conj'u-

gem se habuissenecreminiscerelur.Quod/requenter
nobis dum praedicaretdicebat: Vos elegi filias , vos

mea lumina, vos mea vila, vos mea requies lotaque

felicitas, vos novella planlatio; agiie mecum in hoc

sseculo,unde gaudeamusin fuluro. Plena fide, pleno-
que cordis affectu serviamns Domino in timore, et
in simplicitalecordis quaeramuseum, ut cum fiducia
ei dicere possimus: Da , Domine, quod ptomisisti,
quia fecimusquod jussisti.

9. Nunquamimposuit facere, quod ipsa pfius 11011
fecisset. Undecunque servus Dei venisset, sollicite

perconlabatur qualiter Domino serviret : si quid
noviab eo agnovissetquod ipsa non facereij, conli-
nuo cum omni alacritale sibi prius imposnit, etpost
congregationem tam verbo docuit qtiam exetnplo
ostendit. Cum ante eam vicibus psalmus cessarei,
leetio nunqtiam discessit, non die, iion nocte, non
diim vel paululum corpus suum refecit. Cum lectio

legebatur, illa sollieitudine pia animarum noslrartim
curam gerens, dicebat: Si non inlelligitis quod le-

gilur, qtiid est quod non sollicile reqtiiritis specti-
lum animarum vestrarum? Quodetsi mimis pro re-

verenliainlerrogare praesumebalur,illa pia sollicitu-1
dine malernoqueaffectu,quod Ieciio continebat, ad
animaesalutem praedicare non cessabal. Sicut apis
diversagenera florum congregans unde mella confi-

ciat; sic illa ab his, quos invitabat, spiritales stude-
bat carpere flosculos, unde boni operis fructttm tara
sibi quam suis sequacibus exhiberet. Dtim nocie